
 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 Nr.12  

 

Limbažos  2019.gada 13.jūnijā  

 

Sēde sasaukta plkst.16.00  

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība:  
1. Par priekšfinansējumu ESF projektā „Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

projekta Nr.8.3.2.2/16/I/001. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.3, 19.§) 

„Par projekta „Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā”. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Gunta OZOLA, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS (slims), Jānis BĀRBALIS (tiešo darba 

pienākumu dēļ), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ), Gundars PLEŠS (tiešo darba 

pienākumu dēļ), Taiga PLITNIECE (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, 

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu 

vadītājs Pēteris MAGONE, pašvaldības aģentūras „ALDA” direktors Jānis REMESS. 

 

1.§ 

Par priekšfinansējumu ESF projektā „Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

projekta Nr.8.3.2.2/16/I/001 

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Liniņš, I.Zariņa, E.Zeidmanis 

 

Limbažu novada pašvaldība 2017.gada 15.septembrī noslēgusi sadarbības līgumu ar Valsts 

izglītības satura centru par ESF projekta „Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai”, 



2 

projekta Nr.8.3.2.2/16/I/001. Projektu īsteno 8 (astoņas) Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādes. Īstenojot projektu ir radusies situācija, ka projekta kontā Valsts kasē ir nepietiekami līdzekļi, 

lai izmaksātu darba algas projektā nodarbinātajiem pedagogiem, tas saistīts ar to, ka projekta 

īstenotājam tiek ieskaitīts avansa maksājums 25 % apmērā un pēc tam 90 % starpposma kopējā 

maksājuma summa pēc CFLA lēmuma saņemšanas attiecīgā perioda faktiski veiktajām 

attiecināmajām izmaksām. 2019.gada 1.aprīlī saņemta VISC vēstule par attiecināmajiem izdevumiem 

periodam no 2018.gada 1.oktobra līdz 31.decembrim. Limbažu novada pašvaldībai projekta 

īstenošanai Valsts kases kontā uz 2019.gada aprīli ieskaitīti 77935,33 EUR, projekta kopējā budžeta 

tāme 125583,07 EUR. 

Uz 2019.gada 1.jūniju projekta kontā Valsts kasē atlikuši 4065,25 EUR, kas ir nepietiekami, lai 

izmaksātu darba algas par 2019.gada maija mēnesi un atvaļinājuma kompensācijas. Kopējais 

nepieciešamais finansējums: darba algām un atvaļinājuma kompensācijām: 7337,24 EUR, 

iedzīvotāju ienākuma nodoklis: 1932,85 EUR, sociālais nodoklis: 3566,07 EUR, kopā atlīdzībai: 

12836,16 EUR.  

Limbažu novada dome lemj priekšfinansēt nepieciešamos līdzekļus darba algām un visiem 

normatīvajos aktos noteiktajiem nodokļiem 8771,91 EUR apmērā (algas 3272,99 EUR, nodokļi – 

5498,92 EUR). 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras 

nodaļas vadītājas S.Upmales sniegto informāciju, ka līdz 2019.gada 20.augustam tiks izvērtēts 

projekta īstenošanas periods no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.maijam, tad tiks atgriezts 

finansējums par projektā attiecināmajiem izdevumiem. Valsts izglītības satura centra sniegtā 

informācija liecina, ka finansējumu pašvaldībai ieskaitīs līdz 2019.gada oktobrim. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Priekšfinansēt ESF projekta „Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai”, 

projekta Nr.8.3.2.2/16/I/001, nepieciešamos līdzekļus darba algām un visiem normatīvajos 

aktos noteiktajiem nodokļiem 8771,91 EUR apmērā (algas 3272,99 EUR, nodokļi – 5498,92 

EUR) no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.3, 19.§) 

„Par projekta „Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju un 

pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora J.Remesa informāciju par to, ka bija nepieciešams atkārtoti 

veikt cenu aptaujas par āra trenažieru, bērnu rotaļu iekārtu un pludmales aprīkojuma piegādi un 

uzstādīšanu un, ņemot vērā atkārtoti veikto iepirkumu rezultātus, ir nepieciešams grozīt Limbažu 

novada domes 2017.gada 23.februāra sēdē pieņemto lēmumu (protokols Nr.3, 19.§) „Par projekta 

„Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā”, kurā veikti grozījumi Limbažu novada domes 

2018.gada 22.februāra sēdē (protokols Nr.5, 2.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 deputāts (Māris Beļaunieks), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



3 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.3, 

19.§) „Par projekta „Infrastruktūras izveide iedzīvotāju aktivitātēm Umurgā” iesniegšanu 

biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā”, lēmuma 

2.punktu un 3.punktu izsakot šādā redakcijā:  

„2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas: 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 

neattiecināmām izmaksām: 

 

Projekta izmaksas kopā: 

20000,00 EUR 

 

18000,00 EUR 

2000,00 EUR 

 

 

9602,65 EUR 

 

29602,65 EUR 
 

3. Projekta priekšfinansējumu 3630,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit eiro, 00 centi) 

nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada apgrozāmajiem līdzekļiem, 

10770,00 EUR (desmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit eiro, 00 centi) no Limbažu 

novada pašvaldības 2019.gada apgrozāmiem līdzekļiem, pašvaldības līdzfinansējumu 

10177,76 EUR (desmit tūkstoši viens simts septiņdesmit septiņi tūkstoši, 76 centi) no 

Limbažu novada pašvaldības 2019.gada budžetā paredzētiem līdzekļiem, pašvaldības 

līdzfinansējumu 1424,89 EUR (viens tūkstotis četri simti divdesmit četri eiro, 89 centi) 

nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem.”. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē, ka šajā nedēļā 

Valdības sēdē izskatīts informatīvais ziņojums par kredītiem līgumiem, kuri noslēgti pagājušā gadā 

un, ka pārējie kreditēšanas jautājumi vēl nav skaidri un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

A.Liniņš informē par Limbažu novada ģimnāzijas lifta izbūvei pieprasīto kredītu Valsts kasē un, ka 

būvdarbi varētu tikt pabeigti līdz Jāņiem, par Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu 

sasniegumu sporta programmas” finansējuma sadalei sēdē pieņemtajiem lēmumiem un, ka pašvaldībā 

bijusi Valsts kontrole par dzīvojamo un nedzīvojamo telpu apsaimniekošanas jautājumiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.24. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 
 

Sēdes protokoliste  A.Goba 

 


